Numer w Planie postepowari o
udzielenie zaméwienia
publicznego o wartoéci réwnej
lub przekraczajacej kwote 130
000 2t netto na rok 2024
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Numer w
Planie zaméwier publicznych
GITD na rok 2024
(Plan w aplikacji IBM Notes)

30

46

65

79

84

85

96

101

121

125
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Plan postep
Biuro Przedmiot zaméwienia
BDG Naprawy pojazdéw stuzbowych GITD
BDG Ustugi z zakresu medycyny pracy
na rzecz GITD, ustug chna

BDG zapewnieniu dostgpu do obiektow i ustug sportowo-

rekreacyjnych w ramach miesiecznego abonamentu
BDG Zakup bondw dla inspektoréw
BDG Zakup i dostawa umundurowania dla inspektoréw
BDG Zakup artykutéw biurowych i papierniczych

BDG Zakup papieru biurowego o réznej gramaturze i réznym formacie

BDG Swiadczenie ustug sprzatania

Utrzymanie i rozwdj programu kadrowego, finansowo-

BF .
ksiggowego oraz magazynowego
Utrzymanie i rozwéj systemu stuzacego do kompleksowej
BF obstugi gospodarki j oraz dziatan wil jnych
prowadzonych w GITD lub dostarczenie i wdrozenie systemu
o i wraz z jego utr wsparciem i rozwojem
BIP Zakup materiatéw edukacyjno-promocyjnych wraz z
personalizacja i dostawa
BIP Swiadczenie ustug doradczych na potrzeby postepowari
przetargowych dot. projektu dofinansowanego z UE
BKOE Ustuga zapewnienia bazy noclegowej dla Inspektoréw
realizujacych czynnosci kontrolne na Budzisku
BT Ustuga dostepu do Internetu
BT Of ienie wsparcia i acja opr ia do
zarzadzania infrastruktura IT
BT Zakup infrastruktury teleinformatycznej z odnowieniem wsparcia

producenta

Rodzaj
zaméwienia

Ustugi

Ustugi

Ustugi

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Ustugi

Ustugi

Ustugi

Dostawy

Ustugi

Ustugi

Ustugi

Dostawy

Dostawy

cPv

50112100-4 -Ustugi w zakresie
napraw samochodéw

85121000-3 -Ustugi medyczne

92000000-1 -Ustugi rekreacyjne,
kulturalne i sportowe

15894200-3 -Positki gotowe

35812000-9 -Mundury bojowe

30190000-7 -Rézny sprzet
i artykuly biurowe

30197630-1 -Papier do
drukowania

90919200-4 -Ustugi sprzatania biur

72611000-6 -Ustugi w zakresie
wsparcia technicznego

72260000-5 -Ustugi w zakresie
oprogramowania

39294100-0 -Artykuty
informacyjne i promocyjne

79110000-8 -Ustugi w zakresie
doradztwa prawnego
i reprezentacji prawnej

55110000-4 -Hotelarskie ustugi
noclegowe

72411000-4 -Dostawcy ustug
internetowych (ISP)

48520000-9 -Pakiety
oprogramowania multimedialnego

32420000-3 -Urzadzenia sieciowe

Data
wszczecia
(kwartat)

Prég wartosci zaméwienia

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca kwote
130 000 zt netto

Réwna lub przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Réwna lub przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca kwote
130 000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca kwote
130 000 zt netto

Réwna lub przekraczajaca kwote
130 000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Szacowana

wartosé

netto

(wpln)

800 000,00

538 900,00

600 000,00

750 000,00

800 000,00

330 000,00

290 000,00

900 000,00

900 000,00

692 250,00

203 252,03

260 162,60

268 518,52

284 552,85

125 000,00

1626 016,26

Szacowana

wartosé

brutto

(wpln)

984 000,00

538 900,00

648 000,00

750 000,00

984 000,00

405 900,00

356 700,00

1107 000,00

1107 000,00

851 467,50

250 000,00

320 000,00

290 000,00

350 000,01

153 750,00

2000 000,00

Stawka
VAT
(%)

Zwolnienie

o wartosci réwnej lub przekraczajacej kwote 130 000 zt netto - rok 2024 - AKTUALIZACIA 1

Kwota planowanych

2godna z

tryb albo

(wpln)

0,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

260 000,00

0,00

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: przetarg nieograniczony

Uwagi

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCII 5,
6 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2024. Przewidywana mozliwos¢ zastosowania
uprawnienia z art. 30 ust 4 ustawy Pzp

Charekter zaméwienia: ustuga spoteczna

Charekter zaméwienia: ustuga spoteczna

art. 30 ust 4 ustawy Pzp

y
wynikajacego z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
30, 46 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
30, 46 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
60, 65 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
79, 80 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2024

EACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCJI
85, 87, 88, 93, 107 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
GITD NA ROK 2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
96, 116, 159, 166 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
GITD NA ROK 2024

Charekter zaméwienia: ustuga spoteczna

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
125,127, 133, 135 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
GITD NA ROK 2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
126, 128, 137 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD
NA ROK 2024



Numer w Planie postepowari o
udzielenie zaméwienia
publicznego o wartoéci réwnej
lub przekraczajacej kwote 130
000 2t netto na rok 2024
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Planie zaméwier publicznych
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127

128

131

136

137

138

139

140

141

142

145

148

149

154

157

159

Biuro

BTM

BTM

BTM

BTM

BTM

BTM

BTM

CAN

CAN

Plan p

Przedmiot zaméwienia

Odnowienie wsparcia producenta do oprogramowania
wir i j i kopii i g

infrastruktury w tym odnowienie wsparcia producenta

Wsparcie producenta do licencji na system pocztowy

System pocztowy wraz z infrastrkturg i wdrozeniem

infrastruktury do Centrum Zapasowego GITD

Wsparcie techniczne dotyczace projektéw realizowanych w GITD

Ustugi doradcze w zakresie projektow informatycznych
wspétfinansowanych z funduszy unijnych

Utrzymanie i rozwdj systemu KREPTD

Utrzymanie i rozwdj systemu EKZ

ktorych upowazniony jest Gtéwny Inspektor Transportu
Drogowego wraz z personalizacia

Przeprowadzenia automatyzacji na bazie technologii klasy RPA

(robotic process automation)

transporcie drogowym, wraz z personalizacja

Zakup: ksigzek kontrolnych — Karnety do zezwoleri EKMT,
ksiazek formularzy przejazdu UE i formularzy INTERBUS

Zakup i instalacja w

ie ustug p ych w obrocie krajowy
korespondencji wychodzacej z BTM GITD

Zakup infrastruktury serwerowej wraz systemami do wirtualizcji,
kopii bezpieczenstwa i ich monitorowania oraz wsparcie do

Zakup infrastruktury serwerowej wraz systemami do wirtualizcji,
kopii bezpieczenstwa i ich monitorowania oraz wsparcie do

Zakup blankietéw i papieru do druku dokumentéw, do wydania

Zakup blankietéw zezwoleri ministra wasciwego ds. transportu
celem realizacji obowiazkéw GITD wynikajacych z ustawy o

urzadzer kont P
typu videorejestrator

Swiadczenie ustug doradztwa prawnego i reprezentacji prawnej

ep Hloludzi " PR 5
R?dx.ai . cpPv
zaméwienia
72611000-6 -Ustugi w zakresie
Dostawy : "
wsparcia technicznego
Dostawy 48820000-2 -Serwery
" 72253200-5 -Ustugi w zakresie
Ustugi :
wsparcia systemu
Dostawy 4880000(1}6 —Systemy i serwery
informacyjne
Dostawy 48820000-2 -Serwery
" 72260000-5 -Ustugi w zakresie
Ustugi N
oprogramowania
72220000-3 -Ustugi doradcze
Ustugi w zakresie systeméw i doradztwo
techniczne
" 72253200-5 -Ustugi w zakresie
Ustugi :
wsparcia systemu
" 72253200-5 -Ustugi w zakresie
Ustugi :
wsparcia systemu
Dostawy 22000000-0 -Druki i produkty
podobne
Ustugi 72268000-1 -Ustugi dpstawy
oprogramowania
Dostawy 22000000-0 -Druki i produkty
podobne
Dostawy 22000000-0 -Druki i produkty
podobne
w zakresie . 64100000-7 -Ustugi pocztowe
Ustugi ek
i kurierskie
owych Dostawy  38410000-2 -Przyrzady pomiarowe
79110000-8 -Ustugi w zakresie
Ustugi doradztwa prawnego

i reprezentacji prawnej

Data
wszczecia
(kwartat)

Prég wartosci zaméwienia

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca kwote
130 000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca kwote
130 000 zt netto

Réwna lub przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca kwote
130 000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca kwote
130 000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Szacowana

wartosé

netto

(wpln)

650 406,50

1219512,20

219512,20

2276 422,77

1329268,29

350 000,00

80 000,00

7711 007,00

128 000,00

1626 016,26

243 902,44

1056 910,57

200 000,00

5233023,95

1980 000,00

432 000,00

Szacowana

wartosé

brutto

(wpln)

800 000,00

1500 000,01

270 000,01

2800 000,01

1635 000,00

430 500,00

98 400,00

9484 538,61

157 440,00

2000 000,00

300 000,00

1300 000,00

246 000,00

6436 619,46

2435 400,00

531 360,00

Stawka
VAT
(%)

23

23

o wartosci réwnej lub przekraczajacej kwote 130 000 zt netto - rok 2024 - AKTUALIZACIA 1

Kwota planowanych

2godna z

tryb albo

(wpln)

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

10 806,00

0,00

159 408,00

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: przetarg nieograniczony

Uwagi

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
125,127, 133, 135 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
GITD NA ROK 2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
126, 128, 137 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD
NA ROK 2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
126, 128, 137 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD
NA ROK 2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
138, 139, 158 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD
NA ROK 2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
138, 139, 158 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD
NA ROK 2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
142, 148, 149 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD
NA ROK 2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
142, 148, 149 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD
NA ROK 2024

£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI
142, 148, 149 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD
NA ROK 2024

y ia up!
wynikajacego z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp

£ACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCJI
96, 116, 159, 166 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
GITD NA ROK 2024

y ia up!
wynikajacego z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp



tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCII

Zakup artykutow infor yj i pr 39294100-0 -Artykuty Réwna lub przekraczajaca kwote

33 167 GGl Inspekelg Transportu Drogowego na arente miedzynarodowe Dostawy Informacyjne | promocyine i 130 000 2t netto 40 650,41 50 000,00 23 0,00 Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp 85, 87, 88, 93, 107 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
GITD NA ROK 2024

38410000-2 -Przyrzady pomiarowe £ACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII

34 169 CAN  Zakup i instalacja urzadzen do punktowego pomiaru predkosci Dostawy 51210000-7 -Ustugi instalowania | Powyzej progu unijnego 19 262 235,77 23 692 550,00 23 0,00 Tryb: przetarg nieograniczony 169, 170, 171, 172 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
urzadzen pomiarowych GITD NA ROK 2024

38410000-2 -Przyrzady pomiarowe £ACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII

35 170 CAN  Zakup i instalacja urzadzen do odcinkowego pomiaru predkosci Dostawy 51210000-7 -Ustugi instalowania | Powyzej progu unijnego 97 560 975,61 120 000 000,00 23 0,00 Tryb: przetarg nieograniczony 169, 170, 171, 172 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
urzadzen pomiarowych GITD NA ROK 2024

Jakup i instalacia urzadzert do monitorowania wiazdu na 38410000-2 -Przyrzady pomiarowe £ACZNA ORIENTACYINA WARTOSC - SUMA POZYCII

36 171 CAN P J a. . 5 Dostawy 51210000-7 -Ustugi instalowania | Powyzej progu unijnego 12195 121,95 15 000 000,00 23 0,00 Tryb: przetarg nieograniczony 169, 170, 171, 172 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

skrzyzowanie na czerwonym $wietle "

urzadzen pomiarowych GITD NA ROK 2024

Zakup i instalacja urzadzer monitorujgcych niestosowanie sie do 38410000-2 -Przyrzady pomiarowe £ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA POZYCJI

37 172 CAN nadawanych sygnatéw swietlnych na przejazdach kolejowo- Dostawy 51210000-7 -Ustugi instalowania | Powyzej progu unijnego 1626 016,26 2000 000,00 23 0,00 Tryb: przetarg nieograniczony 169, 170, 171, 172 PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
drogowych urzadzen pomiarowych GITD NA ROK 2024

Pozycje Planu zaméwieri na rok 2024, w ktérych w kolumnie "Kwota
2godnaz z0stata podana wartos¢ "0,00 24"
20staja zatwierdzone warunkowo i podiegaja realizacji jedynie w przypadku
uzyskania $rodkéw na ich sfinansowanie.
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